Maha Suci Engkau ya Allah dan segala pujian untuk-Mu. Aku bersaksi bahwa tidak ada Tuhan yang berhak disembah kecuali Engkau. Aku meminta ampunan dan bertaubat hanya kepada-Mu.

Diterjemahkan oleh Bilal Banjarnegara santri Lembaga Takhosus Ma'had Minhajul Atsar Jember.

*Jember, 8 Syawal 1442 H/20 Mei 2021 M*